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Förvaltningens förslag till beslut 
Socialnämnden lägger tertialrapport 2024 till handlingarna. 

Sammanfattning av ärendet 
Tertialrapporten innehåller en översiktlig och sammanfattande redogörelse för perioden    
1 januari till och med 30 april. Det är vad som beslutats i kommunplanen och övergripande 
plan med budget som tertialrapporten svarar upp gentemot. Syftet med tertialrapporten är 
att stämma av hur verksamheterna ligger till i förhållande till plan, få bättre kontroll på det 
ekonomiska läget och investeringsprojekten samt ge ett första underlag inför den 
kommande budgetprocessen. 

Tertialrapporten är en fördjupad månadsrapport till kommunstyrelsen och behöver därför 
inte nämndbehandlas. Förvaltningarna lämnar i tertialrapporten underlag för den 
kommunövergripande tertialrapport som behandlas av kommunstyrelsen i maj. 
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Inledning 
Tertialrapporten innehåller en översiktlig och sammanfattande redogörelse för perioden 1 januari till och 
med 30 april. Det är vad som beslutats i kommunplanen och övergripande plan med budget som 
tertialrapporten svarar upp gentemot. Syftet med tertialrapporten är att stämma av hur verksamheterna 
ligger till i förhållande till plan, få bättre kontroll på det ekonomiska läget och investeringsprojekten samt ge 
ett första underlag inför den kommande budgetprocessen. 

Tertialrapporten är en fördjupad månadsrapport till kommunstyrelsen och behöver därför inte 
nämndbehandlas. Förvaltningarna lämnar i tertialrapporten underlag för den kommunövergripande 
tertialrapport som behandlas av kommunstyrelsen i maj. 
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Ansvarsområde och organisation 
Ansvarsområde 
Socialnämnden ansvarar för att fullgöra uppgifter som råd, stöd, biståndsprövningar och 
behandlingsinsatser enligt Socialtjänstlagen, familjerättsliga ärenden, ärenden och insatser enligt lagen med 
särskilda bestämmelser om vård av unga (LVU), lagen om placering av barn i skyddat boende samt lagen om 
vård av missbrukare i vissa fall (LVM). 

Till socialnämndens uppgifter hör även handläggning av serveringstillstånd samt tillståndsgivning och tillsyn 
enligt alkohollagen. 

Socialnämnden ansvarar även för ungdomsmottagningen, familjecentralen, programinsatser för 
brottsbenägna ungdomar, råd och stöd för våldsutsatta kvinnor och insatser mot familjevåld. 

Socialnämnden driver även i egen regi ett hem för vård och boende (HVB), Kollektivet HVB samt Klivet 
stödboende. 

Verksamhet via samverkan 

Katrineholms kommun är medlem i Vårdförbundet Sörmland som erbjuder missbruksvård för vuxna och 
familjerådgivning. Kommunen har därmed tillgång till Vårnäs behandlingshem som bedriver missbruksvård 
enligt 12-stegsmetodiken. 

Socialnämnden har ingått i ett IOP (idéburet offentligt partnerskap) med Kvinnor- och tjejjouren Miranda för 
att tillsammans arbeta mot mäns våld mot kvinnor/våld i nära relation. 

Länsjouren Södermanland är en länsgemensam socialjour. Sju av länets nio kommuner har avtal med 
Eskilstuna kommun som är huvudman för socialjouren. Verksamheten hanterar akuta ärenden på icke-
kontorstid. 

Barnahus Nyköping drivs via avtalssamverkan, där sju av länets kommuner ingår. Utöver dessa kommuner 
ingår Polismyndigheten, Åklagarkammaren, Barn- och ungdomspsykiatrin (BUP), Barn- och ungdomskliniken 
och Kvinnokliniken. Målgruppen är barn och ungdomar 0-18 år, där misstanke finns om att de har blivit 
utsatta för brott, främst olika former av våldsbrott eller sexualbrott. 

Väsentliga organisationsförändringar 
Från och med 2024-02-01 tillsattes en ny förvaltningschef; Anna-Lena Ramstedt. 

Från och med 2024-04-08 har Socialförvaltningen slagits samman med Vård- och omsorgsförvaltningen till 
en gemensam förvaltning; Social- och omsorgsförvaltningen som leds av samma förvaltningschef. På 
nämndnivå kvarstår Socialnämnden och Vård- och omsorgsnämnden som tidigare, ingen förändring i 
nämndernas respektive ansvarområden har gjorts. Ett arbete har inletts för att i ett första skede skapa ett 
gemensamt förvaltningskontor med samordnade stödfunktioner till verksamheterna. Parallellt pågår arbete 
med att se över organisationen i helhet. 
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Viktiga förhållanden för resultat 
och ekonomisk ställning 
Verksamhetsrapport 
Arbetet med aktiviteter satta utifrån kommunplanens målområden, resultatmål, uppdrag samt prioriteringar 
i socialnämndens plan med budget har till stor del gått enligt plan under den första tertialen. Aktiviteter som 
ännu inte genomförts eller påbörjats förväntas kunna genomföras under året. Vissa avvikelser gällande utfall 
finns avseende sjukfrånvaro och ekonomi. 

Socialnämndens utfall för tertialen är 76 600 tkr, vilket är 2 400 tkr lägre än samma period föregående år. 
Gemensamt för alla verksamheter är att sjukskrivningar och vakanta tjänster ger en positiv budgetavvikelse. 
På verksamhetsnivå finns såväl enskilda enheter som särskilda poster som avviker mot budget, både i 
negativ och positiv riktning. Prognosen för 2024 är att Socialnämnden kommer få ett underskott om – 18 600 
tkr, vilket kan jämföras med - 27 000 tkr som var resultatet föregående år. 

Barn och unga 

Antalet aktualiseringar av barn och unga har ökat från 967 till 1026 jämfört med samma period föregående 
år. 

Sedan implementeringen av Signs of Safety (en modell för att hitta lösningar i barnets nätverk) har antalet 
barn och unga som placerats i familjehem minskat. I stället ses en ökning av placeringar i det egna nätverket, 
vilket är bättre utifrån barnperspektivet. Arbetet har intensifierats genom att säkerhetsteamet (en metod att 
säkerställa barns trygghet och undvika placering) är i gång på allvar från och med mars 2024. 

Social- och omsorgsförvaltningen har initierat kontakt med bildningsförvaltningen gällande att erbjuda 
förskolor och skolor att ta emot besök och info av socialtjänsten. 

Social- och omsorgsförvaltningen fortsätter arbetet med förebyggande insatser och det kommer behöva 
intensifieras utifrån kommande ny socialtjänstlag. Det sker samverkan med regionen genom det ”utökade 
hembesöksprogrammet” avseende barn under två år, det finns familjebehandlare som arbetar viss tid på 
BVC samt så har planeringen av en till familjecentral påbörjats. 

BSFT, kort strategisk familjeterapi, är en insats som rekommenderas av Socialstyrelsen och som nu är i gång 
med två utbildade medarbetare. Social- och omsorgsförvaltningen är först i Sverige förutom Stockholm som 
haft insatsen i många år. Insatsen är evidensbaserad för barn och unga i åldern 10–17 år med 
normbrytande- och/eller kriminellt beteende. 

Samlokalisering har genomförts då Ungdomsteam och Fältassistenter flyttats från Oppundavägen 62 till 
Västgötagatan 18, vilket innebär minskade kostnader på grund av uppsagd lokal. 

Ekonomiskt bistånd 

Utbetalt försörjningsstöd har ökat med 2 855 tkr jämfört med samma period föregående år. Det beror dels 
på att riksnormen för ekonomiskt bistånd och försörjningsstöd räknades upp med 8,7 procent för 2024, dels 
på ett ökat antal hushåll i behov av försörjningsstöd. Snittet på antal barn som är aktuella i ärendetyp 
försörjningsstöd har minskat från 470 till 397. 

Det viktigaste sättet att minska kostnader för ekonomiskt bistånd är att få människor i egen försörjning vilket 
kräver mer tid för aktivt klientarbete. Enheten har därmed fokuserat utvecklingsarbetet på att frigöra 
personalresurser genom att automatisera delar av handläggningsprocessen. Omställningen är på god väg 
vilket har gett effekten att befintlig personal har klarat av den tillfälligt ökade ärendemängden. På sikt 
planeras de frigjorda personalresurserna att läggas på det kommande aktivitetskravet. 
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Vuxenstöd 

Antalet aktualiseringar på vuxna har ökat från 250 till 307 jämfört med föregående år. Vuxenstödsenheten 
har två pågående genomlysningar av verksamheten. Dels på myndighet för att urskilja möjliga 
effektiviseringar och ökad kvalité utifrån arbetssätt, dels på öppenvården som syftar till att se om de insatser 
som erbjuds motsvarar kommuninvånarnas behov. 

HVB Kollektivet och stödboende Klivet 

Beläggningsgraden på Klivets stödboende har varit lägre de senaste åren varför en minskning av antalet 
platser genomfördes under våren 2024. 

Volymutveckling 
Antalet hushåll med utbetalt försörjningsstöd har ökat vilket delvis förklaras av att under hösten och vintern 
2023 bestod en övervägande del av de nya ärendena av inflyttade personer från andra kommuner som i 
många fall stod långt från arbetsmarknaden och med stödbehov. Ökningen av nya ärenden generellt har 
stadigt minskat under tertialen varpå prognosen förväntas hållas på helåret. 

Det är totalt färre placeringar av barn och unga både i familjehem samt HVB jämfört mot samma period 
föregående år. Det finns en ambition att minska antalet barn och unga som är placerade på HVB samt 
förkorta längden på dessa placeringar. Utifrån detta förväntas antalet familjehemsplaceringar öka. 

Antalet vårddygn för institutionsplacerade vuxna har halverats jämfört med samma period förevarande år 
och förväntas minska ytterligare under nästkommande tertial i och med fler hemmaplanslösningar genom 
både boende- och öppenvårdsinsatser. 

Antalet vårddygn för skyddat boende är lägre än samma period förevarande år och förväntas sjunka 
ytterligare under kommande tertial då flera av de skyddsplacerande slussats ut i nya kommuner. Dels beror 
det på lägre inflöde av skyddsärenden, dels av intensifierat arbete med uppföljningar av insatser som ges. 

Antal utbildade föräldrar på föräldrastödsutbildningar är lägre än föregående år. Föräldrastödsgrupper har 
därför planerats in i årshjul och erbjuds på olika tider. Det pågår ett arbete att nå ut med 
föräldraskapsutbildningen och erbjuda utbildning på andra tider och i olika lokaler, informationsbroschyr tas 
fram och länk delas ut till samverkanspartners och sprids även internt. 
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Volymmått Tertial 2024 Progn 2024  Tertial 2023 Helår 2023 

Hushåll med utbetalt 
försörjningsstöd, antal per månad 

445 420 408 410 

Familjehemsplacerade barn och 
unga (0-20 år), antal vårddygn 

7 054 25 300 10 750 23 300 

Familjehemsplacerade barn och 
unga (0-20 år), antal unika individer 

67 120 83 100 

Institutionsplacerade barn och unga 
(0-20 år), antal vårddygn 

2 365 8 000 4 426 10 073 

Institutionsplacerade barn och unga 
(0-20 år), antal unika individer 

30 33 43 52 

Institutionsplacerade vuxna 
(missbruk och beroende), antal 
vårddygn 

854 3 700 1 658 4 282 

Institutionsplacerade vuxna 
(missbruk och beroende), antal unika 
individer 

11 25 9 35 

Öppet intag på Vårnäs, antal 
vårddygn 

575 1 700 431 1 693 

Skyddsplaceringar, antal dygn 451 1 500 645 1 819 

Skyddsplaceringar, antal unika 
individer 

10 15 5 12 

Skyddsplaceringar medföljande barn 
och unga (0–20 år), antal vårddygn 

 720   

Skyddsplaceringar medföljande barn 
och unga (0–20 år), antal unika 
individer 

 6   

Föräldrastödsutbildning, antal 
utbildade föräldrar 

20 150 25 42 
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Ekonomisk ställning 
Driftredovisning 

Avdelning Utfall ack Utfall ack fg år Budget ack Avvikelse ack 
Prognos 
avvikelse 

Avdelning Soc 
gemensamt 

-8 006 -7 824 -8 521 516 500 

Avdelning Vuxen -35 597 -34 936 -30 859 -4 739 -11 100 

Avdelning Barn, 
unga och familj 

-33 023 -36 265 -30 698 -2 325 -8 000 

Resultat -76 626 -79 025 -70 078 -6 548 -18 600 

Socialnämndens utfall för tertialen är 76 600 tkr, vilket är 2 400 tkr lägre än samma period föregående år. 
Gemensamt för alla verksamheter är att sjukskrivningar och vakanta tjänster ger en positiv budgetavvikelse. 
På verksamhetsnivå finns såväl enskilda enheter som särskilda poster som avviker mot budget, både i 
negativ och positiv riktning. Prognosen för 2024 är att Socialnämnden kommer att få ett underskott om – 18 
600 tkr, vilket kan jämföras med - 27 000 tkr som var resultatet föregående år. 

Avdelningen Soc gemensamt (nämnd, förvaltningsgemensamt och verksamhetsstöd) 

Det finns en positiv budgetavvikelse om 500 tkr som delvis förklaras av en återbetalning från Eskilstuna 
kommun gällande Länsjouren för 2023 samt bidrag gällande processledning. Enheten Verksamhets- och 
ledningsstöd har även sjukskrivningar och vakant tjänst för jurist. 

Avdelning Vuxen (Vuxenstöd, Ekonomiskt bistånd samt HVB Kollektivet och Klivet stödboende) 

Avdelningen har en negativ budgetavvikelse om - 4 700 tkr. Kostnaden för utbetalt ekonomiskt bistånd visar 
en negativ budgetavvikelse om -2 400 tkr då antal ärenden ökat. Placeringskostnaderna för missbruk och 
skyddsplaceringar avviker med -600 tkr under januari-april. Kollektivet och Klivet följer budget. Avdelningen 
har sjukskrivningar och vakanser som gör att personalkostnaderna ger en positiv budgetavvikelse. 
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Avdelning Barn, unga och familj (myndighet och öppenvård) 

Verksamheten visar en negativ budgetavvikelse om -2 300 tkr. Kostnaden för familjehem är för perioden 400 
tkr lägre än budget i och med att Migrationsverket betalt ut tidigare sökta medel för ensamkommande som 
placerats i familjehem. Kostnaden för konsulentstödda familjehem har en negativ avvikelse om -1 000 tkr. 
HVB-placeringar för barn och unga har en positiv budgetavvikelse om knappt 500 tkr. Avdelningen har 
sjukskrivningar och vakanser som gör att personalkostnaderna ger en positiv budgetavvikelse. 
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Investeringsredovisning 

Huvudprojekt Utfall ack Budget helår 
Kvar av årets 
budget 

Prognos avvikelse 
mot budget helår 

Inventarier 0 -100 100 0 

Arbetsmiljöinvesteringar 0 -300 300 0 

Verksamhetssystem 0 -250 -250 0 

Larm 0 -750 -750 0 

Totalt 0 -1 400 -1 400 0 

Social- och omsorgsförvaltningen har inte gjort några investeringar under perioden. 
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Väsentliga personalförhållanden 
Personalförhållanden i kommunen 

Kompetensförsörjning 

Nyckeltal Mätdatum 
Totalt 

2024 
Kvinnor 

2024 
Män 
2024 

Totalt 
2023 

Kvinnor 
2023 Män 2023 

Månadsanställda som 
arbetar heltid, andel 
(%) 

30/4 96,3% 96,4% 95,8% 96% 96% 96% 

Genomsnittlig 
sysselsättningsgrad 
månadsanställda som 
arbetar deltid (%) 

30/4 77,5% 81,9% 60% 76% 80% 60% 

Social- och omsorgsförvaltningen har under lång period haft svårigheter att anställa behörig personal i form 
av socionomer (vilket är ett lagkrav för att få handlägga barn-ärenden). Som en del av 
kompetensförsörjningen satsas det aktivt på att ta emot socionomstudenter, erbjuda utbildningstjänster 
samt mentorskap. 

Under vårterminen 2024 har totalt fyra socionomstudenter genomfört sin VFU (Verksamhetsförlagd 
utbildning) på Social- och omsorgsförvaltningen. Studenterna kommer från både Linköpings Universitet samt 
Mälardalens Universitet. Under våren har totalt fyra socionomstudenter anställts med utbildningstjänst. 

Under första tertialen tillträdde en erfaren socialsekreterare på Barn och unga som mentor med uppgiften 
att stötta de nya socialsekreterarna som börjar på Barn och unga myndighet. 

Medarbetare på Social- och omsorgsförvaltningen har genomgått kompetensutveckling såsom deltagande i 
Yrkesresan Barn och unga, Introduktion i E-psyk bas, VR-utbildning i Hot & Våld samt YLS/CMI riskbedömning 
för ungdomar. 

Medarbetarskap och ledarskap 

Arbete sker kontinuerligt utifrån det kommungemensamma årshjulet för systematiskt arbetsmiljöarbetet, 
SAM. Utöver det pågår också arbete utifrån den årliga uppföljningen av SAM. Handlingsplanernas åtgärder 
skiljer sig mellan verksamheterna utifrån behov. Under slutet av april och början på maj pågår årets 
medarbetarundersökning där mätningar för HME (hållbart medarbetarengagemang) och OSA (organisatorisk 
och social arbetsmiljö) ingår. Den fungerar som uppföljning på föregående års åtgärder och ligger till grund 
för kommande års handlingsplaner gällande medarbetarskap och ledarskap. Två förvaltningsgemensamma 
träffar har genomförts under våren, med fokus på delaktighet och ekonomi i balans. 
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Personalkostnader och personalstyrka 

Nyckeltal Mätdatum 
Totalt 

2024 
Kvinnor 

2024 
Män 
2024 

Totalt 
2023 

Kvinnor 
2023 Män 2023 

Lönekostnader totalt, 
tkr 

1/1-30/4 34 911   32 609   

Årsarbetare, antal 
omräknade heltider 

1/1-31/3 138,3 111,6 26,7 131,5 105,8 25,7 

Timanställda, andel av 
totalt antal årsarbetare 
(%) 

1/1-31/3 1,4% 1,5% 1,1% 1,4% 0,8% 3,9% 

Månadsanställda, antal 30/4 134 110 24 125 100 25 

Lönekostnaderna för tertialet är 2 300 tkr högre jämfört med samma period föregående år. Inom myndighet 
barn och unga har det tidigare varit svårt att rekrytera behörig personal med socionomexamen vilket lett till 
konsultkostnader som inte redovisas under lönekostnader. Det har nu blivit lättare att rekrytera socionomer 
vilket innebär att samtliga tjänster är tillsatta och det finns inte längre några konsulter kvar på Social- och 
omsorgsförvaltningen. 

Med anledning av minskat antal platser på Klivets stödboende har verksamheten minskat antal tjänster med 
1 årsarbetare från och med 1 april. 

Hållbart arbetsliv och arbetsmiljö 

Den totala sjukfrånvaron har minskat med 1,2 procentenheter jämfört med samma period 2023. Vid 
upprepade korttidsfrånvaro görs handlingsplaner och kontinuerliga uppföljningar. Dock finns viss ökning 
inom några enheter, där jobbar enhetscheferna med månatlig uppföljning tillsammans med HR. Social- och 
omsorgsförvaltningen har jobbat med ett tydligt chefs- och ledarskap vilket gett positiva effekter på 
medarbetarnas arbetsmiljö. 

Nyckeltal Mätdatum 
Totalt 

2024 
Kvinnor 

2024 
Män 
2024 

Totalt 
2023 

Kvinnor 
2023 Män 2023 

Sjuklönekostnader, 
andel av lönekostnader 
totalt (%) 

1/1-30/4 1,4%   1,5%   

Sjukfrånvaro totalt (%) 1/12-29/2 7,2% 8,1% 3,3% 8,4% 8,5% 8,1% 

Sjukfrånvaro 
tillsvidareanställda (%) 

1/12-29/2 7,3% 8,2% 3,4% 8,5% 8,6% 8,3% 

Tillsvidareanställda med 
upprepad sjukfrånvaro 
(mer än 5 tillfällen 
under de senaste 12 
månaderna), antal 

1/3-29/2 13   16   
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Förväntad utveckling 
Ny socialtjänstlag 

Regeringen har aviserat att en ny socialtjänstlag kommer att träda i kraft i juli 2025. Regeringen har gett 
Socialstyrelsen i uppdrag att fördela statsbidrag till kommuner för att under bidragsår 2024 genomföra 
läges- och behovsanalyser och planering inför den nya socialtjänstlagen. Social- och omsorgsförvaltningen 
har rekvirerat statsbidraget och inlett ett arbete under den första tertialen som främst kommer pågå under 
andra halvan av 2024 för att ta fram en läges- och behovsanalys inför den kommande lagändringen. 

Utformning och innehållet i den nya socialtjänstlagen kommer ställa krav på en omställning mot en mer 
förebyggande, tillgänglig och nära socialtjänst både inom barn och unga samt vuxen. 

Ny lagstiftning 

Från och med 2024-04-01 gäller ny lagstiftning för skyddat boende avseende våldsutsatta. Lagändringarna 
innebär bland annat att skyddat boende ska regleras i socialtjänstlagen. Barn som följer med en 
vårdnadshavare till ett skyddat boende ska bedömas och beviljas insatsen individuellt, och socialnämnden 
ska ansvara för att tillgodose barnets behov av stöd- och hjälpinsatser. Detta förväntas innebära ökade 
kostnader för placering och uppföljning av de medföljande barnen. 

Statsbidrag 

Social- och omsorgsförvaltningen har rekvirerat statsbidrag om 1,5 miljoner som syftar till ökad och jämlik 
tillgång till föräldraskapsstöd samt att förebygga kriminalitet bland barn och unga. Det har inletts ett arbete 
avseende planering och genomförandet av olika insatser. 

Barn, unga och vuxna 

Eftersom antalet aktualiseringar stadigt har ökat under senaste året förväntas denna trend hålla i sig under 
resten av 2024. Under första tertialet 2024 har aktualiseringarna ökat med 23 % på vuxen och 6 % på barn. 

Det finns en risk att placeringar av främst ungdomar ökar utifrån en svår ungdomsproblematik. Detta 
hanteras av både öppenvårdsinsatser i olika former och familjehemsplaceringarna, men finns en risk för 
HVB-placeringar i ett visst antal ärenden. 

Antalet träningslägenheter kommer behöva öka över tid. Det är främst för att kunna korta ner placeringar 
för unga vuxna och vuxna som saknar egen bostad och av olika skäl har svårt att få ett förstahandskontrakt. 

Utifrån kännedom att det under 2023 skedde inflytt av individer med social problematik till Katrineholm och 
att det inom kommunen finns lediga bostäder, så föreligger en risk att det kommer ske en ökad tillströmning 
av individer med missbruks- och beroendeproblematik samt utslussade våldsutsatta. 

Ekonomiskt bistånd 

Arbetslösheten ökade i landet med 0,3% under årets första tertial till följd av en svag konjunktur och 
förväntas öka under 2024 för att minska under 2025, vilket normalt påverkar ekonomiskt bistånd då fler 
hushåll får svårt att klara en egen försörjning. 

Regeringen förväntas besluta om en aktivitetskravsreform, vilket innebär att personer som får ekonomiskt 
bistånd ska delta i aktiviteter på heltid som grund. Erbjudna aktiviteter kommer troligen att finnas via 
Viadidakt/arbetsmarknadsenheten, men påverkar handläggningen på enheten för ekonomiskt bistånd med 
mer och tätare uppföljningar i ärenden. 
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Åtgärdsplan 

Avvikelse Åtgärd 

Förväntade 
ekonomiska effekter 
av åtgärden 

Förväntade 
verksamhetseffekter av 
åtgärden 

Effektivare organisation Minska placeringar Minskade kostnader Förbättrad situation efter 
kontakt med individ- och 
familjeomsorgen. 

 Översyn Vuxenstöd Minskade kostnader Effektivare organisation 

 Översyn Kollektivet och 
Klivet 

Minskade kostnader Förbättrad situation efter 
kontakt med individ- och 
familjeomsorgen. 

 Sammanslagning 
förvaltningskontor 

Minskade kostnader Effektivare organisation. 
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Tjänsteskrivelse Sida 1 (1) 

Datum 

2024-04-29 
Vår beteckning 

SOCN/2024:36 - 10.10.2 - 
Stöd till föreningar 

Social- och omsorgsförvaltningen 
  

Mottagare: 

 
Vår handläggare 

Sara Gibro 
Handläggare telefon 

0150-57000 
Handläggare e-post 

Sara.Gibro@katrineholm.se 

Socialnämndens föreningsbidrag 2024 

Förvaltningens förslag till beslut 
Socialnämnden beslutar att fördela föreningsbidrag för 2024 enligt upprättat förslag. 

Sammanfattning av ärendet 
Socialnämndens föreningsbidrag riktas till föreningar/organisationer med värderingar och 
verksamhet enligt socialtjänstens målsättning och inriktning varvid särskild uppmärksamhet 
riktas till föreningar eller organisationer som bedriver verksamhet för utsatta och svaga 
grupper. 

Ärendets handlingar 
 Förslag till fördelning av föreningsbidrag 2024 

Ärendebeskrivning 
Ärendet har beretts av en föreningsbidragsgrupp bestående av Marie Westerberg (L) och 
Karl-Gunnar Ljungqvist (S). 

Enligt socialnämndens riktlinjer för föreningsbidrag, SOCN 2017-01-16 § 4, ska årliga träffar 
ske med de föreningar som erhåller bidrag. Dialog med föreningarna har skett via fysiska 
möten med hjälp av verksamhetschef Sara Gibro. 

Föreningsbidragsgruppen har utarbetat förslag till fördelning av föreningsbidrag enligt 
bilaga. 

 

Sara Gibro 
Verksamhetschef 

Beslutet skickas till: 

Berörda föreningar 

Föreningsservice 

Akten 



   

 

Besöksadress: Västgötagatan 18
Telefon: 0150- 570 00 
Organisationsnummer 212000-0340

Socialförvaltningen
641 80 KATRINEHOLM

socialforvaltningen@katrineholm.se
www.katrineholm.se

Socialförvaltningen
 
 
 

Föreningsbidrag socialnämnden 
-avser år 2024 
 

Förening  medlemsantal bidrag 2023 sökt 2023 andra sökta bidrag Eget 
kapital  

resultat  förslag 
2024 

beslut 2024 

Brottsofferjouren KFV Ej angett då 
alla 
medborgare 
kan söka stöd 
hos dom 

95 000 172 000 Flens kommun 75 000 
Vingåkers kommun 51 000 

984 812 69 104 90 000  

Röda korset 516 5 000 5000 Nej 597 471 53 278 5 000  
Oliven 5263/ 
Kamratstödet, IOGT NTO 

170 95 000 105 000 Kommer att ansöka om 
projektbidrag från Bång – 
ca 30 000 kr 

269 417 28 838 105 000  

         

Summa       200 000  
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Tjänsteskrivelse Sida 1 (1) 

Datum 

2024-05-17 
Vår beteckning 

  -   Social- och omsorgsförvaltningen 
  

Mottagare: 

Socialnämnden 
Vår handläggare 

Matilda Johansson 
Handläggare telefon 

0150-570 18 
Handläggare e-post 

Matilda.Johansson2@katrineholm.se 

Anmälan av delegationsbeslut 

Förvaltningens förslag till beslut 
Socialnämnden godkänner redovisningen av delegationsbeslut. 

Sammanfattning av ärendet 
Nedan redovisas beslut som har fattats med stöd av gällande delegation på 
socialnämndens vägnar: 

 Beslutsnummer Beslutsdatum Ärendebeteckning Ärenderubrik Beslutsbeskrivning 
42-2024-00012 2024-04-22 Tillfälligt 

serveringstillstånd 
allmänheten  

Pausservering Hotel Statt i 
Katrineholm AB har 
beviljats tillfälligt 
serveringstillstånd i 
samband med en 
konsert av 
Katrineholms 
Symfoniorkester i 
Tallåsaulan 



 

 KATRINEHOLMS KOMMUN Besöksadress: Västgötagatan 18 Org.nummer 212000-0340 

Social- och omsorgsförvaltningen Telefax:   

641 80 KATRINEHOLM   www.katrineholm.se 

 

Tjänsteskrivelse Sida 1 (1) 

Datum 

2024-05-17 
Vår beteckning 

  -   Social- och omsorgsförvaltningen 
  

Mottagare: 

Socialnämnden 
Vår handläggare 

Matilda Johansson 
Handläggare telefon 

0150-570 18 
Handläggare e-post 

Matilda.Johansson2@katrineholm.se 

Meddelanden 

Förvaltningens förslag till beslut 
Socialnämnden lägger meddelandena till handlingarna. 

Sammanfattning av ärendet 
Utdrag ur socialnämndens diarium över handlingar för perioden 2024-04-12 – 2024-05-15: 

Socialstyrelsen 

Information om statsbidrag för 2024 till vissa kommuner för insatser som avser barn som 
löper risk att begå brott i miljöer kopplade till organiserad brottslighet (SOCN2024:329) 

Ansökan om statsbidrag för åtgärder i syfte att stärka socialtjänstens och hälso- och 
sjukvårdens beredskap (SOCN2024:300) 
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